
Hei.

Vi har fått nyss om at du er en av NITHs nye stjerne og et stort talent når det gjelder interaktiv design. 
Slike vokser ikke på trær, har vi erfart, så derfor kaster vi oss umiddelbart over deg og håper at du kan hjelpe 
oss.
---------------
«Fokus08.no» er tenkt å bli et nettmagasin som tar opp samfunnsspørsmål, nyheter og tendenser 
innen politikk, kultur- og samfunnsliv, medier, vitenskap, personer etc. Nettmagasinet har ambisjoner om å delta 
i aktuelle debatter ved å belyse årsaker og sammenhenger. Nettmagasinet vil formidle viktig stoff på en 
relativt lett tilgjengelig måte, popularisert og visualisert. Nettmagasinet Fokus08 definerer seg i 
krysspunktet mellom samfunnsdebatt og underholdning og retter seg mot alminnelig samfunns- og kulturinteres-
sert folk i alle aldre. 
Nettmagasinet har tenkt å knytte til seg gode fotografer og illustratører.
Hvert nummer av «Fokus08.no» vil ha en del faste ‘spalter’ (slik som lederartikkel, en kronikk, leserbrev, 
smånyheter fra kultur, politikk og vitenskap og annet) men hoveddelen i hvert nummer vil være fokus på et(t) 
bestemt tema.
«Fokus08.no» er planlagt lansert om et års tid. 
---------------
Vi er på leting etter visualiseringsideer og en klar visuell identitet for magasinet.
Derfor ber vi deg om ideer og forslag til magasinforside(r):
Hvordan kan forsiden utformes med 
1. magasinlogo (Fokus08), magasinnummer 
2. temavisualisering (fotografisk eller illustrativt, collasjeteknikk eller hva enn..) 
3. tematittel og kort ingress.
Format er 900 x 600 pixler
Vi bør ha forslagene (allersenest) lørdag 17.november.
---------------
Vi vil gjerne ha forslag til (de 5) følgende temaforsider:
Barn (Fokus08-1) med fokus på barns oppvekstvilkår i dagens Norge, i barnehagen, i skole, i familiesituasjo-
nen, i ulike etniske og sosiale miljø.
Allergier (Fokus08-2) viser de mest vanlige allergiene (matallergier, dyrehårsallergi, nikkelallergier etc., ar-
saker, symptomer og behandlingsmetoder.
Klimaendring (Fokus08-3) Viser scenarioer for hva som skjer når isen smelter og golfstrømmen snur. Hva 
blir konsekvensene for hele kloden, og hvordan blir det å være i Norge?
Opera (Fokus08-4) Vi regner med at det kommer til å bli en del fokus på opera som kunstform, i og med at 
den nye Operabygningen åpnes. I denne forbindelsen lager vi et temanummer om opera. Operaens historie og 
tendenser i ny opera.
Fotball (Fokus08-5) Fotball har enormt med spalteplass i avisene og sendetid i mange tvkanaler. Vi vil sette 
fokus på Fotball ‘som fenomen’, med fotballens kunstneriske og undeholdningsmessige aspekt, med stjernedyr-
kelse, publikumshysteri, trenerskjebner og transaksjoner i millardklassen.
---------------

Med hilsen. 
Josef Leupi
Ansv. redaktør i «Fokus08»
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